PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                        от 15.10.2010

                    № 931

г.Кропоткин
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кавказский район  от 20 августа 2010 года № 762
«Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования Кавказский район по  предоставлению муниципальной услуги «Ведение учета  и принятие на  учет граждан отдельных категорий в качестве нуждающихся в жилых  помещениях»

В соответствии со статьей 12 Федерального закона  от 2 мая 2006 года             № 59-ФЗ «О прядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»,          п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 20 августа 2010 года  № 762 «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования Кавказский район по предоставлению муниципальной услуги «Ведение учета  и принятие на учет граждан отдельных категорий в качестве нуждающихся в жилых помещениях», заменив в абзаце 22 раздела 5 приложения  к постановлению слова «Письменное  обращение должно быть рассмотрено в течение 30 рабочих дней с даты поступления и регистрации обращения» на «Письменное обращение должно быть рассмотрено в течение 30 дней с даты поступления и регистрации обращения».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования
Кавказский район

     В.Н.Очкаласов